永川府〔2024〕76号

重庆市永川区人民政府
关于农村村民住宅建设用地农用地转用的批复

重庆市永川区规划和自然资源局：
你局《关于农村村民住宅建设用地农用地转用的请示》（永规资文〔2024〕90号）收悉。受市政府委托，现批复如下：
一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将卫星湖街道南华村郭家坝村民小组等5个村6个村民小组集体农用地0.0376公顷（耕地0.0239公顷）转为建设用地。
二、农用地转用后，专项用于农村村民住宅建设。由所在街道办事处严格按照国家和我市有关规定办理农村宅基地审批手续。
三、你局要按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。
此复。

附件：农村村民住宅用地土地分类面积表

                          重庆市永川区人民政府
                          2024年4月18日
（此件公开发布）

1

[bookmark: _GoBack][image: （附件）农村村民住宅用地土地分类面积表]
image1.jpeg
it 4

AN PEAT 1 3|

#1532

Qi R

LN
A i KA AR
FlH kA P A% ey E-Sid
AT SEVL ot o i | Mt | @A | et AiF | B |t
st | RSN EHRES wpan| 1 | 1 | oooss | oooss | oo0m 0.0005 2
EFEF ’
2 e | REHEE], ’
R HAT IZMJ;HE‘Q/J iR B 1 1 0.0045 | 0.0045 0.0045 ERE
g T AT %géf EEEEE BRAEEl 1 2 0.0050 0.005 0.004 0.001 JEHE A
#
: HEEH | R RE ]|,
# ram | =2 Bl 1 4 0.0061 | 0.0061 0.0061 Ha
LEp AT
AkkM | REHRAE], RN
Baa | =maam BRAER] 2 2 0.0122 | 0.0122 0.011 0.0012 wEE
T F A iffif EEEEE BRmAER] 1 5 0.0044 | 0.0044 0.004 0.0004 £S5
At 7 15 | 00376 | 00376 | 0.0239 | 0.0106 0.0031